
Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года 

Предмет 

олимпиады  

ФИО участника Класс ОО К-во 

балло

в 

Результат Ф.И.О. учителя 

Физическая 

культура 

Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 87 победитель Карпенко К.В. 

Физическая 

культура 

Ванина Анастасия Сергеевна 7 СОШ № 2 68 призер Карпенко К.В. 

Физическая 

культура 

Лопаточкин Артем Владимирович 8 СОШ № 2 70 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Никифоров Игорь Михайлович 8 СОШ № 2 63 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Быков Александр Анатольевич 8 СОШ № 2 63 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Табаклы Камилла Романовна 8 СОШ № 2 68 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Маймистов Владимир Денисович 8 СОШ № 2 63 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Алексеев Александр Андреевич 8 СОШ № 2 60 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 
культура 

Власов Владислав Дмитриевич 9 СОШ № 2 87 победитель Соколов И.В. 

Физическая 

культура 

Шестаков Серафим Владимирович 9 СОШ № 2 85 призер Соколов И.В. 

Физическая 

культура 

Браморщик Анастасия Николаевна 11 СОШ № 2 85 призер Карпенко Л.Я. 

Физическая 

культура 

Вострякова Ева Олеговна 11 СОШ № 2 81 призер Карпенко Л.Я. 

Обществознание Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 58 призер Губина Т.И. 

Обществознание Пучков Дмитрий Витальевич 7 СОШ № 2 54 призер Губина Т.И. 

Обществознание Калинин Владислав Антонович 7 СОШ № 2 50 призер Губина Т.И. 

Обществознание Егорова Светлана Олеговна 8 СОШ № 2 56 призер Губина Т.И. 

Обществознание Наумов Данил Сергеевич 8 СОШ № 2 53 призер Леонтьева Т.Н. 

Обществознание Авдеева Дарья Михайловна 8 СОШ № 2 53 призер Леонтьева Т.Н. 

Обществознание Знамов Семен Михайлович 8 СОШ № 2 50 призер Губина Т.И. 

Обществознание Федотова Татьяна Сергеевна 9 СОШ № 2 73 призер Губина Т.И. 

Обществознание Добрякова Мария Михайловна 9 СОШ № 2 59 призер Губина Т.И. 

Обществознание Фищук Анастасия Николаевна 9 СОШ № 2 50 призер Губина Т.И. 

Обществознание Урсу Анастасия Дмитриевна 10 СОШ № 2 85 победитель Леонтьева Т.Н. 



Обществознание Сазанов Елисей Антонович 10 СОШ № 2 52 призер Леонтьева Т.Н. 

Обществознание Кондратьева Юлия Сергеевна 11 СОШ № 2 75 победитель Губина Т.И. 

Обществознание Жаксимбаева Елизавета Алексеевна 11 СОШ № 2 74 призер Губина Т.И. 

Обществознание Эм Стефания Дмитриенва 11 СОШ № 2 69 победитель Губина Т.И. 

Обществознание Васильева Ольга Александровна 11 СОШ № 2 56 призер Губина Т.И. 

Экономика Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 37 призер Губина Т.И. 

Экономика Фищук Анастасия Николаевна 9 СОШ № 2 36 призер Губина Т.И. 

Экономика Неелов Алексей Павлович 11 СОШ №2 44 призер Губина Т.И. 

История Парфёнов Кирилл Иванович 7 СОШ №2 23 призер Губина Т.И. 

История Сазанов Елисей Антонович 10 СОШ №2 43 победитель Леонтьева Т.Н. 

История Неелов Алексей Павлович 11 СОШ №2 38 призер Самусева Т.Л. 

МХК Фофанова Алиса Константиновна 7 СОШ № 2 30 призер Пюнненен М.С. 

МХК Авдеева Дарья Михайловна 8 СОШ № 2 48 призер Пюнненен М.С. 

МХК Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 56 призер Пюнненен М.С. 

МХК Саблина Ксения Сергеевна 10 СОШ № 2 56 призер Пюнненен М.С. 

МХК Кондратьева Юлия Сергеевна 11 СОШ № 2 93 победитель Пюнненен М.С. 

МХК Вострякова Ева Олеговна 11 СОШ № 2 65 призер Пюнненен М.С. 

МХК Браморщик Анастасия Николаевна 11 СОШ № 2 64 призер Пюнненен М.С. 

Физика Пучков Дмитрий Витальевич 7 СОШ № 2 16 призер Анциферова Е.В. 

Физика Скотникова Карина Александровна 8 СОШ № 2 23 победитель Гришина И.А. 

Физика Минин Никита Алексеевич 8 СОШ № 2 21 призер Гришина И.А. 

Физика Прошичев Александр Владимирович 10 СОШ № 2 9 призер Яковлева Е.П. 

Физика Завьялова Есения Сергеевна 11 СОШ № 2 19 победитель Яковлева Е.П. 

Математика Гапеенко Алена Денисовна 6 СОШ № 2 21 победитель Корелова В.И. 

Математика Фурсова София Александровна 6 СОШ № 2 17 призер Корелова В.И. 

Математика Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 18 победитель Исаков А.Н. 

Математика Лычак Вадим Андреевич 7 СОШ № 2 14 призер Савельева Л.С. 

Математика Рыжаков Ярослав васильевич 8 СОШ № 2 4 призер Исаков А.Н. 

Математика Лагно Андрей Николаевич 9 СОШ № 2 11 призер Исаков А.Н. 

Математика Борисов Игорь Андреевич 9 СОШ № 2 11 призер Исаков А.Н. 

Математика Урсу Анастасия Дмитриевна 10 СОШ № 2 7 призер Яковлева С.Ю. 

Математика Завьялова Есения Сергеевна 11 СОШ № 2 24 победитель Корелова В.И. 

Математика Гришин Иван Дмитриевич 11 СОШ № 2 21 призер Корелова В.И. 

Математика Разумов Кирилл Геннадьевич 11 СОШ № 2 18 призер Корелова В.И. 

Математика Алексеев Евгений Александрович 11 СОШ № 2 18 призер Корелова В.И. 

Экология Фофанова Алиса Константиновна 7 СОШ № 2 11 призер Чащихина Т.В. 

Экология Наумов Данил Сергеевич 8 СОШ № 2 11 призер Урсу Е.В. 

Экология Герасимова Серафима Алексеевна 9 СОШ № 2 13 призер Чащихина Т.В. 

Экология Шестаков Серафим Владимирович 10 СОШ № 2 31 призер Урсу Е.В. 



Экология Чаблина Валерия Николаевна 10 СОШ № 2 29 призер Урсу Е.В. 

Экология Тарасова Дарья Алексеевна 11 СОШ № 2 47 призер Чащихина Т.В. 

Экология Клещенко Юрий Павлович 11 СОШ № 2 29 призер Чащихина Т.В. 

Право Фофанова Алиса Константиновна 7 СОШ № 2 31 победитель Губина Т.И. 

Право Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 25 призер Губина Т.И. 

Право Пучков Дмитрий Витальевич 7 СОШ № 2 25 призер Губина Т.И. 

Право Наумов Данил Сергеевич 8 СОШ № 2 33 победитель Леонтьева Т.Н. 

Право Фищук Анастасия Николаевна 9 СОШ № 2 54 призер Губина Т.И. 

Право Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 51 призер Губина Т.И. 

Право Федотова Татьяна сергеевна 9 СОШ № 2 50 призер Губина Т.И. 

Право Урсу Анастасия Дмитриевна 10 СОШ № 2 67 призер Леонтьева Т.Н. 

Право Иванова Элина Айгазиевна 10 СОШ № 2 61 призер Леонтьева Т.Н. 

Право Кондратьева Юлия Сергеевна 11 СОШ № 2 50 призер Губина Т.И. 

Право Жаксимбаева Елизавета Алексеевна 11 СОШ № 2 47 призер Губина Т.И. 

Право Васильева Ольга Александровна 11 СОШ № 2 46 призер Губина Т.И. 

Право Неелов Алексей Павлович 11 СОШ № 2 44 призер Губина Т.И. 

Право Эм Стефания Дмитриенва 11 СОШ № 2 42 призер Губина Т.И. 

ОБЖ Маймистов Владимир Денисович 8 СОШ № 2 215 победитель Томилов И.С. 

ОБЖ Знамов Семен Михайлович 8 СОШ № 2 183 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Графов Максим Михайлович 8 СОШ № 2 162 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Лыков Олег Дмитриевич 9 СОШ № 2 179 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Лагно Андрей Николаевич 9 СОШ № 2 176 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Клейцман Артем Александрович 9 СОШ № 2 157 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Белышев Андрей Сергеевич 9 СОШ № 2 154 призер Томилов И.С. 

ОБЖ Гришин Иван Дмитриевич 11 СОШ № 2 281 победитель Томилов И.С. 

ОБЖ Завьялова Есения Сергеевна 11 СОШ № 2 183 призер Томилов И.С. 

Русский язык Неелова Анастасия Павловна 7 СОШ № 2 54 победитель Агапова Т.Н. 

Русский язык Скотникова Карина Александровна 8 СОШ № 2 43 призер Проничева Е.В. 

Русский язык Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 52 призер Маймистова Л.И. 

Русский язык Эм Стефания Дмитриевна 11 СОШ № 2 36 призер Козлова Н.Н. 

География Осипова Алиса Андреевна 7 СОШ № 2 13 призер Алексеева О.А. 

География Сазанов Елисей Антонович 10 СОШ № 2 30 победитель Алексеева О.А. 

Биология Парфенов Кирилл Иванович 7 СОШ № 2 19 призер Чащихина Т.В. 

Биология Кузьмин Иван Дмитриевич 7 СОШ № 2 19 призер Чащихина Т.В. 

Биология Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 18 призер Чащихина Т.В. 

Биология Джангавадзе Софья Хвичаевна 9 СОШ № 2 37 призер Чащихина Т.В. 

Биология Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 34,5 призер Урсу Е.В. 

Биология Шестаков Серафим Владимирович 10 СОШ № 2 44 призер Урсу Е.В. 

Биология Чикина Анастасия Александровна 10 СОШ № 2 41,5 призер Урсу Е.В. 

Биология Павлова Анастасия Андреевна 10 СОШ № 2 41 призер Урсу Е.В. 



Биология Пошатаева Арина Романовна 10 СОШ № 2 40 призер Урсу Е.В. 

Биология Чаблина Валерия Николаевна 10 СОШ № 2 35,5 призер Урсу Е.В. 

Биология Власов Павел Николаевич 10 СОШ № 2 34 призер Урсу Е.В. 

Биология Хромченко Варвара Алексеевна 11 СОШ № 2 62,5 победитель Чащихина Т.В. 

Биология Тарасова Дарья Алексеевна 11 СОШ № 2 57 призер Чащихина Т.В. 

Биология Наталичева Ксения Алексеевна 11 СОШ № 2 53,5 призер Чащихина Т.В. 

Биология Клещенко Юрий Павлович 11 СОШ № 2 49,5 призер Чащихина Т.В. 

Английский язык Хяккинен Дарина Андреевна 9 СОШ № 2 60 победитель Долбилина С.В. 

Английский язык Федотова Татьяна Сергеевна 9 СОШ № 2 50 призер Долбилина С.В. 

Английский язык Урсу Анастасия Дмитриевна 10 СОШ № 2 63 призер Долбилина С.В. 

Английский язык Жаксимбаева Елизавета Алексеевна 11 СОШ № 2 74 победитель Долбилина С.В. 

Английский язык Алексеев Евгений Александрович 11 СОШ № 2 69 призер Долбилина С.В. 

Литература Фофанова Алиса Константиновна 7 СОШ № 2 35 победитель Козлова Н.Н. 

Литература Минина Алина Антоновна 7 СОШ № 2 34,5 призер Козлова Н.Н. 

Литература Егорова Светлана Олеговна 8 СОШ № 2 27 призер Назарова В.Д. 

Литература Евдокимова Ульяна Андреевна 10 СОШ № 2 69 призер Маймистова Л.И. 

Литература Саблина Ксения Сергеевна 10 СОШ № 2 67 призер Маймистова Л.И. 

Литература Осипова Анна Федоровна 10 СОШ № 2 60 призер Маймистова Л.И. 

Литература Стафоркина Екатерина Александровна 10 СОШ № 2 54,5 призер Проничева Е.В. 

Литература Кондратьева Юлия Сергеевна 11 СОШ № 2 79,5 победитель Козлова Н.Н. 

Химия Герасимова Серафима Алексеевна 9 СОШ № 2 12 призер Ивченко Б.В. 

Химия Павлова Анастасия Андреевна 10 СОШ № 2 4,5 призер Ивченко Б.В. 

Химия Разумов Кирилл Геннадьевич 11 СОШ № 2 12 призер Ивченко Б.В. 

Информатика Борисов Игорь Андреевич 9 СОШ № 2 300 победитель Драчёва Е.Р. 

Информатика Прошичев Александр Владимирович 10 СОШ № 2 425 победитель Драчёва Е.Р. 

Информатика Егоров Михаил Андреевич 10 СОШ № 2 315 призер Драчёва Е.Р. 

Информатика Власов Юрий Алексеевич 10 СОШ № 2 315 призер Драчёва Е.Р. 

Информатика Алексеев Евгений Александрович 11 СОШ № 2 380 победитель Драчёва Е.Р. 

Информатика Завьялова Есения Сергеевна 11 СОШ № 2 325 призер Драчёва Е.Р. 

Информатика Гришин Иван Дмитриевич 11 СОШ № 2 260 призер Драчёва Е.Р. 

Технология Васильева Виктория Сергеевна 8 СОШ № 2 59 призер Савельева М.Н. 

Технология Неёлова Анастасия Вячеславовна 8 СОШ № 2 58 призер Савельева М.Н. 

Технология Филиппов Никита Андреевич 7 СОШ № 2 89 победитель Дмитриев В.Г. 

 


